TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: I-SIOUX-L-BO

FAN Europe Svitidlo SIOUX Stolni lampa E27

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

RGB/RGBW
Barva

Barva

CCT

Délka

Vyska

Sirka
Pramér
Zavit
Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Solarni panel

POPIS PRODUKTU

NE
Zelend
Zlata
NE
220
450
220
220
E27
220
IP20

NE
NE
NE

48 ) HODIN

L

{

Stolni lampa SIOUX pfindsi do vaseho interiéru nddech elegance a luxusu. Jeji zakfiveny ovalny design ve spojeni
s pavi zelenou barvou a zlatym zakladem vytvori harmonickou a stylovou atmosféru, kterd zaujme na prvni pohled.
Lampa je skvélou volbou pro ty, ktefi hledaji unikatni a sofistikované osvétleni, které nejen skvéle vypada, ale také

doda prostoru nezaménitelny Sarm.

SIOUX neni pouze o estetice, ale také o kvalité, kterou zarucuje renomovana italska znacka FAN Europe. Tento
vyrobce s dlouhou historii je zndmy svou spolehlivosti a preciznosti, a tak si mdzZete byt jisti, Ze vdm lampa pfinese
nejen krasu, ale i dlouhou Zivotnost. Perfektni volba pro ty, kdo hledaji kombinaci stylového designu a vyjimecné

kvality za pfijatelnou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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